1 Notum fac mihi, Domine, finem meum.

2 Oro supplex et acclinis, gere curom mei finis.

3 Creatus est homo ad hunc finem, ut Dominum Deum suum laudet, revereatur, eique serviens tandem salvus fiat.

4 Quid habes, quod non accepisti; si autem accepisti, quid gloriaris, quasi non acceperis: I. Cor. IV, 7.